2019/4/22 公文製作

140.127.113.158/NKUOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1081006484 1/1

聖約翰科技大學 函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499號
傳真電話：(02) 2801-3620
聯絡電話：(02) 2801-3131 分機6198
電子信箱：cba@mail.sju.edu.tw
聯絡人：黃守靜

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國108年4月19日
發文字號：聖校究創字第1080000336號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報(含議程)、校園平面圖、至本校交通方式 平面圖等資料

主旨：謹訂於108年5月9日（星期四）於本校舉辦「台美高等教
育「延伸學程」暨「深耕計畫」研討會Taiwan-US Higher
Education Conference on Outreach Program and Sprout
Project」，敬邀貴校師生踴躍報名參加，並請惠予公告週
知，請查照。

說明：
一、本校為推動高教深耕計畫，邀請各執行「深耕教育計畫」

先進參與，提供各界與會人員互相交流學習，促使各大學
都能與當地社區特色結合，拓展在地本土教育領域，以充
分發揮大學教育效果，延伸教育功能，達到提升國民素質
的目及落實教育部的政策。

二、研討會資訊如下： 日期：108年5月9日(星期四) 時間：上
午9：00~下午16：00 地點：聖約翰科技大學資圖大樓沈祖
海國際會議廳(詳校園平面圖)-新北市淡水區淡金路四段
499號

三、報名方式：網址：https://forms.gle/r3T2AXyocT4KSWZK7 /
報名截止：108年5月2日(四)23：59止

四、交通方式：http：//www.sju.edu.tw/infor.aspx
五 、 聯 絡 人 ： 本 校 高 教 深 耕 計 畫 辦 公 室 黃 守 靜 02-

28013131#6198

正本：各公私立大專校院
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081006484

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/04/19